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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

materiałów chirurgicznych do operacji zaćmy i jaskry, nr sprawy NZZ/35/D/13 

 

 

                                                                                                                  Wszyscy Wykonawcy 
 

                Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. ( t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm. ) w związku z 

pytaniami zadanymi w toku  postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  w/w sprawie Zamawiający 

udziela odpowiedzi: 

 

 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 

 

 

Pytanie 1 

Pakiet 1 pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści soczewkę z dwoma haptenami o długości całkowitej 13 mm ? Pozostałe 

parametry bez zmian. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

Pytanie 2 

Pakiet 1 pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści soczewkę z dwoma haptenami o średnicy optycznej 6 mm i długości 

całkowitej 13 mm? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 
 

Pytanie 3 

dot. § 8 ust.1 pkt. 5 projektu umowy: 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg poniższej propozycji: 

„a) zmiany stawki VAT w przypadku zmiany stawki VAT wprowadzonej właściwymi przepisami, w 

takim przypadku zmianie ulega cena jednostkowa brutto, przy zachowaniu ceny jednostkowej netto” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

 

 



Pytanie 4 

dot. § 4 ust. 9 pkt. b) projektu umowy: 

 Czy, ze względu na fakt, iż zasadność reklamacji jakościowych może być rozpatrywana przez 

Kierownika Hurtowni po otrzymaniu reklamowanego towaru, Zamawiający wyrazi zgodę na 

modyfikację zapisu ww. paragrafu wg poniższej propozycji: 

„w przypadku reklamacji jakościowej poprzez dostarczenie przedmiotu dostawy wolnego od wad w 

ciągu 7 dni roboczych od zgłoszenia reklamacji – przesłania na koszt wykonawcy reklamowanego 

towaru” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 5 

dot. Pakietu nr 2, poz. 2: 

 Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia w tej pozycji oferty na noże typu SLIT 

obustronnie ostrzone o kalibracji 2,4mm lub 2,6mm (zamiast 2,5mm)? Jeśli nie to prosimy o 

umożliwienie składania ofert na poszczególne pozycje w ramach pakietu nr 2. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na noże o kalibracji 2,4 mm lub 2,6 mm. 

 

Pytanie 6   

dot. Pakietu nr 4: 

 Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w pakiecie nr 4 implantu jaskrowego 

ExPress wraz z jałowym, jednorazowym, zbiorczo zapakowanym zestawem wstępnie przygotowanych 

(odpakowanych) materiałów akcesoriów niezbędnych do trabekulektomii?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

        

        Zamawiający 


